МОКУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лузы

ПРИКАЗ

от 02.04.2019                                                                                      № 38/01-08

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка

На основании протеста прокурора Лузского района Р.А. Шишкина от

28.03.2019 № 02-02-2019 и в соответствии с Уставом Муниципального

общеобразовательного казенного учреждения средней общеобразовательной

школы № 2 г. Лузы Кировской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового

распорядка Муниципального общеобразовательного казѐнного учреждения

средней общеобразовательной школы № 2 г. Лузы Кировской области,

утверждѐнные приказом от 23.12.2015 № 111/01-08 (далее – Правила):

1.1. Пункт 7.9. Правил изложить в редакции следующего содержания:

«7.9. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного

взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести

месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки

финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки – позднее

двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за

несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со

дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время

производства по уголовному делу.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  В.В. Казаков

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_310135/#dst0

		2023-11-29T09:06:15+0300
	Казаков Вячеслав Владимирович